

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) ЗЗСО I - III ступенів № 7 Подільської міської ради, за адресою: проспект Шевченка, 39, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області. Корегування
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) ЗЗСО I - III ступенів № 7 Подільської міської ради, за адресою: проспект Шевченка, 39, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області. Корегування

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) ЗЗСО I - III ступенів № 7 Подільської міської ради, за адресою: проспект Шевченка, 39, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області. Корегування

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	30,99995	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	0,0759998	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	5,54305	тис. грн
Середній розряд робіт	3,3	розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Стіни											
1	КР12-66-1-ИН	Грунтування поверхонь стін та відкосів	100м2	0,11	<u>484,02</u> 484,02	- -	53,24	53,24	- -	<u>8,0900</u> -	<u>0,8899</u> -
2	С111-1624-3-1Б	Грунтовка "Аквастоп" біоконцентрат фунгіцид	л	0,192	<u>326,56</u> -	- -	62,70	-	- -	- -	- -
3	ХБ4-1-1-ИН	Улаштування горизонтальної полімерцементної гідроізоляції, із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit, в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного / постійного зволоження	100 м2	0,11	<u>2063,71</u> 2058,86	- -	227,01	226,47	- -	<u>29,0800</u> -	<u>3,1988</u> -
4	С111-2015-3	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 90	кг	33	<u>35,81</u> -	- -	1181,73	-	- -	- -	- -
5	КР12-49-1-ИН	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін та відкосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,11	<u>1832,51</u> 1832,51	- -	201,58	201,58	- -	<u>26,1900</u> -	<u>2,8809</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-341-2	Фарба гумова латексна	кг	3,85	<u>360,00</u> -	- -	1386,00	-	- -	- -	- -
Всього прями витрати по розділу 1							3112,26	481,29	-	-	<u>6,9696</u>
Розділ 2. Стеля											
7	КР12-49-2-ИН	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,02	<u>2044,52</u> 2044,52	- -	40,89	40,89	- -	<u>29,2200</u> -	<u>0,5844</u> -
8	C111-341-2	Фарба гумова латексна	кг	0,7	<u>360,00</u> -	- -	252,00	-	- -	- -	- -
Всього прями витрати по розділу 2							292,89	40,89	-	-	<u>0,5844</u>
Розділ 3. Підлоги											
9	C14-1-ИНБЗ	Поробрик тротуарний 650_200_70мм	шт	1	<u>102,78</u> -	- -	102,78	-	- -	- -	- -
Всього прями витрати по розділу 3							102,78	-	-	-	-
Розділ 4. Евакуаційний вихід											
10	КР3-28-2-ИН	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін середньої складності із цегли	100 м3	0,0116463	<u>689325,47</u> 71061,48	- -	8028,09	827,60	- -	<u>968,8000</u> -	<u>11,2829</u> -
11	КБ10-81-1-ИН	Установлення поручнів на сходових площадок	100м	0,01	<u>2846,71</u> 2846,71	- -	28,47	28,47	- -	<u>41,7100</u> -	<u>0,4171</u> -
12	C113-1439-2	Поручень пристінний з нержавіючої сталі	м	1	<u>1122,13</u> -	- -	1122,13	-	- -	- -	- -
13	C113-2429	Заглушка для поручнів	шт	4	<u>77,40</u> -	- -	309,60	-	- -	- -	- -
14	КР12-50-2-ИН	Силікатне фарбування нових фасадів з підготовленням поверхні	100м2	0,09	<u>2162,77</u> 2162,77	- -	194,65	194,65	- -	<u>30,9100</u> -	<u>2,7819</u> -
15	C111-1624-3-1Б	Грунтовка "Аквастоп" біоконцентрат фунгіцид	л	0,1575	<u>326,56</u> -	- -	51,43	-	- -	- -	- -
16	C111-341-2	Фарба гумова латексна	кг	3,15	<u>360,00</u> -	- -	1134,00	-	- -	- -	- -
Всього прями витрати по розділу 4							10868,37	1050,72	-	-	<u>14,4819</u>
Розділ 5. Додаткові роботи											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ10-39-1-ИН	Установлення лавочок	100шт	0,3	<u>7027,93</u> 7027,93	- -	2108,38	2108,38	- -	<u>106.9700</u> -	<u>32.0910</u> -
18	С118-1-8	Анкер10x250 мм	шт	152	<u>30.73</u> -	- -	4670,96	-	- -	- -	- -
19	С331-20	Перевезення столярних виробів транспортом загального призначення (600,00 км)	т	1	<u>5813,26</u> -	<u>5813,26</u> -	5813,26	-	<u>5813,26</u> -	- -	- -
20	КР5-9-1-ИН	Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,085	<u>10890,35</u> 10890,35	- -	925,68	925,68	- -	<u>161.5300</u> -	<u>13.7301</u> -
21	С118-1-8	Анкер10x250 мм	шт	12	<u>30.73</u> -	- -	368,76	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 5					13887,04	3034,06	<u>5813,26</u>		<u>48.8211</u>
		Разом прямі витрати					28263,34	4606,96	<u>5813,26</u>		<u>67.8570</u>
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					17843,11				
		всього заробітна плата						4606,96			
		Загальновиробничі витрати					2736,61				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									8,1428
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						936,09			
		Всього по кошторису					30999,95				
		Кошторисна трудомісткість									75,9998
		Кошторисна заробітна плата						5543,05			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]